Опубликовано в газете
«Пролетарский Вестник»
№ 2 от 25.02.2015 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от   20.02.2015г.                                                                                        № 17
п. Пролетарский

О внесении изменений в постановление № 33  от 17.05.2012 « Об утверждении  Административного регламента  предоставления  муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое».
  (Изменениями, внесенными постановлением от 19.12.2013г.№ 140, постановлением 14.02.2014г. № 25, постановлением № 94 от 11.06.2014г., постановлением № 152 от 20.11.2014г.)

            В соответствии с Перечнем муниципальных услуг органов местного самоуправления Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, утвержденным Постановлением администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 28 февраля 2012 года № 13, с Порядком формирования и ведения перечня муниципальных услуг Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, утвержденным Постановлением администрации Пролетарского сельсовета  от 28 сентября 2011года № 86 и на основании Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012  №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии с протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление «Об утверждении Административного регламента  предоставления  муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое» района от 17.05.2012г. № 33:
 1.1.Пункты 2.6.1, изложить в следующей редакции:
       « 2.6.1. Заявитель должен представить самостоятельно:
          2.6.1.1. Правоустанавливающие документы на недвижимое имущество (копию и оригинал):
         2.6.1.2. План переводимого помещения с его техническим описанием;
         2.6.1.3. Поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение;
         2.6.1.4. Подготовленный и оформленный в установленном порядке  проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения (в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуются для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения)».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Пролетарский  вестник» и на официальном сайте администрации Пролетарского сельсовета в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Пролетарского сельсовета Васильеву А.В.

Глава  Пролетарского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области               	                          Н.К. Бордачев

Исп.Васильева А.В..44-173